
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. (47) 8714323 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl  
 

 
                                
PUZ-2380-067-062-067/2022/ML 

Wrocław, dnia 15.07.2022 r. 
 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1129), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert zło-

żonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest  wykonanie 
robót budowlanych realizowane w trybie zaprojektuj i rozbierz, tj. opracowanie dokumentacji projek-
towej wymaganej do uzyskania pozwolenia na rozbiórkę budynku garażowego oznaczonego lit. C przy 
ul. Połbina 1 we Wrocławiu wraz z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na rozbiórkę lub zgłoszenia 
zamiaru prowadzenia prac rozbiórkowych do właściwego organu oraz wykonanie rozbiórki z wywozem i 
utylizacją materiałów pochodzących z rozbiórki, sprawa nr PUZ-2380-067-062-067/2022/ML. 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1129), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informacje o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi  
700 000,00 zł brutto. 

 
Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 15.07.2022 r. do godz. 08.10. 
Otwarcie ofert: 15.07.2022 r. godz. 08.15 
 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

OFERTA nr 1 

BAKAMAX Sp. z o.o., Iwanowice Małe, ul. Długa 67, 42-152 Opatów 

 

Cena oferty brutto (łączna cena za wykonanie dokumentacji projektowej, uzyskanie wszystkich uzgodnień,  

rozbiórkę i utylizację oraz składowanie odpadów) 224 252, 00 zł. 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia 75 dni kalendarzowych 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl


Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych na podstawie stosunku pra-

cy (umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu pracy) w wymiarze pełnego wymiaru czasu pracy na 

cały okres realizacji zamówienia TAK  

 

 

OFERTA nr 2 

FIODOR Sp. z o.o., ul. 3 Maja 26, 55-200 Oława 

 

Cena oferty brutto (łączna cena za wykonanie dokumentacji projektowej, uzyskanie wszystkich uzgodnień,  

rozbiórkę i utylizację oraz składowanie odpadów) 429 270,00 zł. 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia 75 dni kalendarzowych 

Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych na podstawie stosunku pra-

cy (umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu pracy) w wymiarze pełnego wymiaru czasu pracy na 

cały okres realizacji zamówienia NIE  

OFERTA nr 3 

PETRO Firma Ogólnobudowlana Piotr Kozłowski, 56-210 Wąsosz, ul. Pocztowa 3 

 

 

Cena oferty brutto (łączna cena za wykonanie dokumentacji projektowej, uzyskanie wszystkich uzgodnień,  

rozbiórkę i utylizację oraz składowanie odpadów) 730 000,00 zł. 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia od 89 do 80 dni kalendarzowych 

Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych na podstawie stosunku pra-

cy (umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu pracy) w wymiarze pełnego wymiaru czasu pracy na 

cały okres realizacji zamówienia TAK  

 

OFERTA nr 4 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Robert Kleniuk, ul. Bratkowa 1, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki 
Cena oferty brutto (łączna cena za wykonanie dokumentacji projektowej, uzyskanie wszystkich uzgodnień,  
rozbiórkę i utylizację oraz składowanie odpadów) 108 978,00 zł.  
 



 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. (47) 8714323 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl  
 

 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia 75 dni kalendarzowych 

Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych na podstawie stosunku pra-

cy (umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu pracy) w wymiarze pełnego wymiaru czasu pracy na 

cały okres realizacji zamówienia TAK  

OFERTA nr 5 

HEX Group Sp. z o.o., ul. Balicka 100, 30-164 Kraków 

 

Cena oferty brutto (łączna cena za wykonanie dokumentacji projektowej, uzyskanie wszystkich uzgodnień,  

rozbiórkę i utylizację oraz składowanie odpadów) 163 221,00 zł. 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia 75 dni kalendarzowych 

Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych na podstawie stosunku pra-

cy (umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu pracy) w wymiarze pełnego wymiaru czasu pracy na 

cały okres realizacji zamówienia TAK  

 
 

podpisał  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
z up. Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

Pani Małgorzata Rosołowicz  

/podpis na oryginale/ 
 

 
 
 
 

 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Małgorzata Lenik, tel. 47 8714323 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

